[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	от 23.11.2011 № 1307-р

	42-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О требовании прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 12.09.2011 № 07/31-в-778 об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов и принятии решения о внесении изменений в Предельные (максимальные и минимальные) размеры земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, расположенных на территории Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.10.2006 № 48-нд

Рассмотрев  требование прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 12.09.2011 № 07/31-в-778 об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов и проект решения о внесении изменений в Предельные (максимальные и минимальные) размеры земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, расположенных на территории Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.10.2006 № 48-нд, внесенный Главой Петропавловск-Камчатского городского округа Семчевым В.А., разработанный с учетом предложения прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 12.00.2011 № 12.09.2011 № 07/31-в-778, Городская Дума Петропавловск - Камчатского городского округа
         РЕШИЛА:
1. Требование прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 12.09.2011          № 07/31-в-778 об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов удовлетворить.

2. Принять Решение о внесении изменений в Предельные (максимальные и минимальные) размеры земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, расположенных на территории Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.10.2006 № 48-нд.

3. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа Семчеву В.А. для подписания и обнародования.
4. Поручить Главе Петропавловск-Камчатского городского округа                Семчеву В.А. направить прокурору г.Петропавловска-Камчатского сообщение об итогах рассмотрения требования прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 12.09.2011 № 07/31-в-778 об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов.

	Глава Петропавловск-Камчатского  городского округа, исполняющий  полномочия председателя Городской Думы

	В.А. Семчев

	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от 30.11.2011 № 452-нд
О внесении изменений в Предельные (максимальные и минимальные) размеры земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, расположенных на территории Петропавловск-Камчатского

городского округа от 31.10.2006 № 48-нд

Принято Городской Думой Петропавловск - Камчатского городского округа

(решение от 23.11.2011 № 1307-р)
1. Наименование изложить в следующей редакции:

«Об установлении предельных (максимальных и минимальных) размеров земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность из земель, находящихся в государственной или муниципальной
собственности, расположенных на территории Петропавловск-
Камчатского городского округа».

2. Абзац четвертый пункта 2 исключить.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального             опубликования.
	Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	В.А.Семчев